
 
 

 
 

 
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 
e-pasts: dome@limbazi.lv 

 
ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  
Nr.11 

 
Limbažos 2011.gada 11.jūlijā 
 
Sēde sasaukta plkst.14.00. 
Sēdi atklāj plkst.14.00. 
 
Darba kārtība:  
1. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ERAF projekta ar līguma 

Nr.3DP/3.4.1.1.0./09/APIA/CFLA/071/067 „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona 
Vidrižu pagasta Vidrižu ciemā” realizācijas pabeigšanai. 

2. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ERAF projekta ar līguma 
Nr.3DP/3.4.1.1.0./09/APIA/CFLA/068/068 „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona 
Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā” realizācijas pabeigšanai. 

3. Par telpu Cēsu ielā 22, Limbažos, Limbažu novadā, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
 
Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Gints 
ROŽKALNS. 
 
Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 
 
Sēdē piedalās: deputāti Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, Aigars 
LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gints ROŽKALNS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 
 
Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Normunds BOMIS, Salvis LEGZDIŅŠ, Velta 
PURIŅA, Aksels ROSHOFS, Ziedonis RUBEZIS (slims), Mārtiņš Ritums TREIMANIS. 
 
Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 
Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Limbažu novada 
pašvaldības juriskonsults Pēteris MAJORS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 
vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Vidrižu 
pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA. 

 
 

1.§ 
Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ERAF projekta ar līguma 
Nr.3DP/3.4.1.1.0./09/APIA/CFLA/071/067 „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona 
Vidrižu pagasta Vidrižu ciemā” realizācijas pabeigšanai 

Ziņo J.Ļevšins, debatēs piedalās A.Garklāvs, G.Rožkalns, A.Zaļaiskalns 
 

Iepazinusies ar Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina informāciju par ilgtermiņa 
kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta ar līguma Nr.3DP/3.4.1.1.0./09/APIA/CFLA/071/067 



2 
 
„Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona Vidrižu pagasta Vidrižu ciemā” realizācijas 
pabeigšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 
19.punktu un 42.panta pirmo daļu, un „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 
1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona 

Vidrižu pagasta Vidrižu ciemā”, līguma Nr.3DP/3.4.1.1.0./09/APIA/CFLA/071/067, 
realizācijas pabeigšanai Valsts kasē Ls 300 986,83 (trīs simti tūkstoši deviņi simti 
astoņdesmit seši lati un 83 santīmi) apmērā vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts 
kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2012.gada 
31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 
3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāja pirmo vietnieku G.Rožkalnu 

parakstīt ar kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 
 

2.§ 
Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ERAF projekta ar līguma 
Nr.3DP/3.4.1.1.0./09/APIA/CFLA/068/068 „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona 
Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā” realizācijas pabeigšanai 

Ziņo J.Ļevšins 
 

Iepazinusies ar Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina informāciju par ilgtermiņa 
kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta ar līguma Nr.3DP/3.4.1.1.0./09/APIA/CFLA/068/068 
„Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā” realizācijas 
pabeigšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 
19.punktu un 42.panta pirmo daļu, un „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, dome, 
atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 
 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona 
Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā”, līguma Nr.3DP/3.4.1.1.0./09/APIA/CFLA/068/068, 
realizācijas pabeigšanai Valsts kasē Ls 288 973,23 (divi simti astoņdesmit astoņi tūkstoši 
deviņi simti septiņdesmit trīs lati un 23 santīmi) apmērā vai ekvivalentu summu citā 
valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu 
līdz 2012.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 
3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāja pirmo vietnieku G.Rožkalnu 

parakstīt ar kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 
 

3.§ 
Par telpu Cēsu ielā 22, Limbažos, Limbažu novadā, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās A.Grīviņš, J.Žūriņš 
 

Iepazinusies ar „BTA Insurance Company” SE (iepriekšējais nosaukums – „BTA” 
apdrošināšanas akciju sabiedrība), reģistrācijas Nr.40003159840, juridiskā adrese Krišjāņa 



3 
 
Valdemāra iela 63, Rīga, 2011.gada 11.jūlija iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 
2011.gada 11.jūlijā un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/2228-B) par 2008.gada 9.jūlijā noslēgtā telpu 
nomas līguma termiņa pagarināšanu, apdrošināšanas un ar to saistīto pakalpojumu sniegšanas 
vajadzībām, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi 
par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 
nomas līguma tipveida nosacījumiem” Pārejas noteikumu 87.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 14.punkta b) apakšpunktu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanu” 6.1 panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Pagarināt 2008.gada 9.jūlijā noslēgtā līguma Nr.174/2008 par neapdzīvojamo telpu nomu 
Cēsu ielā 22, Limbažos, Limbažu novadā, ar kopējo platību 49,6 m2, nomas termiņu līdz 
2020.gada 1.augustam ar „BTA Insurance Company” SE, reģistrācijas Nr.40003159840, 
juridiskā adrese Krišjāņa Valdemāra iela 63, Rīga. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie šī 
lēmuma 1.punktā minētā nomas līguma. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram.  

 
 
Sēdi slēdz plkst.14.30. 
 
 
Sēdes vadītājs   G.Rožkalns  
 
Sēdes protokoliste   A.Goba  
 
 


